כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
יחיא יחיאל ניסני ע"י ב"כ עוה"ד שרון קינן הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע, על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו שלוש עבירות של תיווך בשוחד -
סיוע לקבלת שוחד - עבירה על עבירות על סעיף 295 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של

סעיף 295 יחד עם סעיף 31 לחוק.

על פי המתואר בחלק הכללי בכתב האישום המתוקן, ועדת זמורה היא ועדה מחוזית לתכנון ובניה, המוסמכת, בין
היתר, ליתן היתר בנייה על פי תנאים שנקבעים ומאושרים על ידי הוועדה (להלן: "הוועדה"). בתקופה הרלוונטית לכתב
האישום, שימשה אירית יעיש (להלן: "אירית") כעובדת ציבור, בהיותה מזכירת הוועדה. אירית נשואה ליואב יעיש (להלן:
עובר לתקופה הרלוונטית לכתב האישום דין העוסק בענייני מקרקעין. עורך "דמרי") הוא (להלן: ציון דמרי "יואב").
פעל האישום לכתב הרלוונטית בתקופה העסקתו. הסתיימה לימים ואולם בוועדה, ובניה תכנון כמפקח הנאשם עבד
לקדם אישורים של פונים שונים מול הוועדה. הנאשם ודמרי הכירו במהלך השנים 2009 - 2010, במסגרת עיסוקיהם.
במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה לנאשם חוב כספי לדמרי בגובה עשרות אלפי שקלים. על פי התוספת השלישית
לחוק התכנון ובניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון ובניה") השבחה היא עליית שווים של מקרקעין עקב אישור
תכנית, מתן הקלה או התרת שימוש חורג. על פי סעיף 2(א) לחוק התכנון ובניה מקום שחלה השבחה במקרקעין ישלם

הבעלים את ההשבחה (להלן: "היטל השבחה").

ליס הבעלים של הקרקע בגוש 5839 דורית על פי המתואר בעובדות האישום הראשון, בשנת 2009 הייתה הגב'
במועד השנה, אותה במהלך "המקרקעין").

3. קנס בסך 10,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים
חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.11.22.

4. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ב, 12 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.